
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (N.N.br.120/16) i članka 28 
Statuta Javne vatrogasne postrojbe Grada Slavonskog Broda, Upravno vijeće 
na svojoj 6. sjednici održanoj 12.prosinca 2018. godine donijelo 
 
 
 
 
               PLANA NABAVE ZA PRORAČUNSKU 2019. GODINU 
 
 
 
Izmjena plana nabave roba i usluga, te ustupanje radova Javne vatrogasne 
postrojbe Grada Slavonskog Broda za proračunsku 2019. god. Sukladno 
planiranim sredstvima u financijskom planu koji je donijelo Upravno vijeće  na 
svojoj 6. sjednici održanoj  12.prosinca 2018. godine čini : 
 
 
 
Rb. Predmet nabave Konto i osiguranje 

sredstava 
Planirana 
vrijednost 

Način 
postupka 

Rok 
izvršenja 

1. Uredski materijal 3221- proračun i  
Vlastiti prihodi 

50.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

2. Materijal i sirovine 3222-proračun, 
vlastiti prihodi 

205.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

3. Energija 3223-proračun 
vlastiti prihodi 

420.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

6. Materijal i dijelovi 
za in. održavanje 

3224-proračun, 
vlastiti prihodi 

 78.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

10. Sitni inventar i auto 
gume 

3225- proračun, 
vlastiti prihodi 

55.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

12. Službena radna 
obuća i odjeća 

3227- proračun, 
vlastiti prihodi 

70.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

13. Usluge telefona, 
pošte i pr. 

3231- proračun, 
vlastiti prihodi 

28.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

14. Usluge tek. i inv. 
održavanja  

3232- proračun, 
vlastiti prihodi 

231.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

18. Usluge promidžbe i 
informiranja 

3233- proračun, 
vlastiti prihodi 

1.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

19. Komunalne usluge 3234- proračun, 
vlastiti prihodi 

57.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

25. Zdravstvene usluge 3236- proračun, 
vlastiti prihodi 

5.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

26. Intelektualne i 
osobne usluge 

3237- proračun, 
vlastiti prihodi 

15.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

27. Računalne usluge 3238- proračun, 
vlastiti prihodi 

30.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

28. Ostale usluge 3239- proračun, 
vlastiti prihodi 

30.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

29. Premije osiguranja 3292- proračun, 
vlastiti prihodi 

70.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

30. Reprezentacija 3293-proračun 10.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

31. Članarine 3294- proračun, 
vlastiti prihodi 

2.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 

32. Ostali nespomenuti 
rash. 

3299- proračun, 
vlastiti prihodi 

20.000,00 nabava male vr. Sukcesivno 
12 mjeseci 



33. Uredski namještaj 4221-vlastiti 
prihodi 

30.000,00 nabava male vr. Do kraja 
2019. god 

34. Komunikacijska 
oprema 

4222-vlastiti 
prihodi,  

50.000,00 Nabava male 
vr. 

Sukcesivno 
12 mj. 

35. Oprema za 
održavanje i zaštitu 

4223-vlastiti 
prihodi,  

150.000,00 Nabava male 
vr. 

Sukcesivno 
12 mj. 

36. Prijevozna sredstva 
u cestovnom 
prometu 

4231-vlastiti 
prihodi, o.n.p., 
o.p. 

1.400.000,0
0 

Otvoreni 
postupak j.v. 

1-6. 
mjesec 

37. Dodatna ulaganja 
na građevinskim 
objektima 

45111- vlastiti 
prihodi 

500.000,00 Otvoreni 
postupak j.v. 

Do kraja 
2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Upravno vijeće Javne vatrogasne postrojbe 
Grada Slavonskog Broda 

 
 
 
 
 
 

  
 Slavonski Brod, 12.12.2018. g.. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         Predsjednik  Upravnog vijeća 
     Javne vatrogasne postrojbe Grada Slavonskog Broda 

                                                                                      
                                                                                          
                                                       ___________________________  
                                                                   gosp. Marinko Bilić 
 
 



 
 
 
 
 
 


